

K8 Skov Holding ApS

c/o Karsten Ellgaard Skov, Ørebakken 15, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 15 98 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Karsten Ellgaard Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K8 Skov Holding ApS c/o Karsten Ellgaard Skov Ørebakken 15 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 15 98 42
	Stiftet: 30. april 2009
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Karsten Ellgaard Skov
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Raar ApS, Holbæk J.H. Plast Extrudering ApS, Høje Taastrup Podium ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.005	-6.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.476	86.993
Indtægter af kapitalinteresser	-245.265	266.637
Andre finansielle indtægter	45.375	24.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.108	-6.303
Resultat før skat	-206.479	365.568
2 Skat af årets resultat	0	-3.432
Årets resultat	-206.479	362.136
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-246.741	353.630
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-20.738	-50.394
Disponeret i alt	-206.479	362.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	513.027
4 Kapitalinteresser	2.816.086	2.761.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.816.086</u>	<u>3.274.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.816.086</u>	<u>3.274.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.775
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.390.000	1.691.114
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.392.000</u>	<u>1.714.889</u>
Likvide beholdninger	<u>1.248.557</u>	<u>750.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.640.557</u>	<u>2.465.532</u>
Aktiver i alt	<u>5.456.643</u>	<u>5.739.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.313.337	2.275.310
Overført resultat	2.928.736	3.234.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.428.073	5.693.452
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	25.207
Anden gæld	26.070	18.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.570	46.458
Gældsforpligtelser i alt	28.570	46.458
Passiver i alt	5.456.643	5.739.910

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.116.680	3.089.636	100.000	5.431.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	353.630	-50.394	58.900	362.136
Udloddet udbytte	0	-195.000	195.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.275.310	3.234.242	58.900	5.693.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-246.741	-20.738	61.000	-206.479
Overført til overført resultat	0	284.768	0	0	284.768
Overført fra reserve for indre værdis metode	0	0	-284.768	0	-284.768
	125.000	2.313.337	2.928.736	61.000	5.428.073

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.108	6.303
	<u>1.108</u>	<u>6.303</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.432
	<u>0</u>	<u>3.432</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	496.319	496.319
Afgang i årets løb	-496.319	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>496.319</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2023	-16.708	-70.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	86.993
Årets tilbageførsler på afgang	16.708	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>16.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>513.027</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	502.749	428.000
Tilgang i årets løb	0	74.749
Kostpris 31. december 2023	502.749	502.749
Opskrivninger 1. januar 2023	2.258.602	2.186.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.735	266.637
Udbytte	0	-195.000
Opskrivninger 31. december 2023	2.313.337	2.258.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.816.086	2.761.351

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K8 Skov Holding ApS
Raar ApS, Holbæk	50 %	5.193.992	-186.981	2.596.996
J.H. Plast Extrudering ApS, Høje Taastrup	50 %	438.180	299.973	219.090
Podium ApS, København	29 %	-576.204	-562.888	0
		5.055.968	-449.896	2.816.086

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31/12 2023 hos kapitalinteresse t.kr. 300.

Selskabet har kautioneret ubegrænset for alt gæld som kapitalinteresser måtte have til pengeinstitut.
